
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90178645

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.791,67 RON - 3.791,67 RON

Descriere: 1.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 27X9,98=269,46 LEI, 2.PROSOP MIDI 2STR ALB 84X12,80=1075,20 LEI, 3.INALBITOR CLOR 5L 3X14,20=42,60 LEI, 4.DET.VASE 1L FLO LEMON 3X7,37=22,11 LEI, 5.DETARTRANT 5L 3X25,50=76,50 LEI, 6.DET.PARDOSELI 5L FLO ALPINE MEADOW 13X29,45=382,85 LEI, 7.SACI 60L LDPE NEGRI 15/ROLA 80X3,67=293,60 LEI, 8.MOP MICROFIBRA ALBASTRU 24X10,55=253,20 LEI, 9.COZI LEMN 1,2M 22X1,77=38,94 LEI, 10.LAVETE MICROFIBRA PT. GEAM 10/SET ALBASTRE 2X29,50=59,00 LEI, 11.HARTIE IG.2STR BONI CLASIC /24 42X15,35=644,70 LEI, 12.PAHAR CARTON 7OZ/50 3X6,56=19,68 LEI, 13.PROMO DOMESTO 5L 3X204,61=613,83
